REQUERIMENTO N.º 1136/2013.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

Considerando que o fluxo de veículos na Rua Vitório Baron dificulta e traz perigo na entrada e saída dos alunos que estudam na EMEB Dom Martinho Roth;

O Vereador Egivan Lobo Correia requer, nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

A entrada dos alunos pode ser alterada para uma das ruas laterais?

Valinhos, 30 de Setembro de 2013.
Egivan Lobo Correia

Vereador